

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA SAMOCHODU 21 OSOBOWEGO TYPU BUS**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Szkoła Podstawowa im. Romualda Traugutta w Wojanowie
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 001172855
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Parkowa 4
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Wojanowo
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 83-000
- 1.4.4.) **Województwo:** pomorskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL634 - Gdański
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** szkola@spwojanowo.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <http://www.spwojanowo.szkolna.net/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2024/BZP 00259153
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2024-04-04 09:00

Po zmianie:
2024-04-05 09:00

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą:
: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy przekazać Zamawiającemu przy użyciu środków komunikacji elektronicznej poprzez stronę internetową prowadzonego postępowania, której adres wskazano w Sekcji III pkt 3.1) niniejszego ogłoszenia.

Po zmianie:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy przekazać Zamawiającemu przy użyciu środków komunikacji elektronicznej poprzez stronę internetową prowadzonego postępowania, której adres wskazano w Sekcji III pkt 3.1) niniejszego ogłoszenia.

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2024-04-04 09:30

Po zmianie:

2024-04-05 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-05-03

Po zmianie:

2024-05-04